[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   16.12.2019 г.   №     537-р

Об утверждении плана проведения мероприятий

по ведомственному контролю за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в отношении

подведомственных муниципальных учреждений

и предприятий, расположенных на территории

Вольского муниципального района, муниципального

образования город Вольск на 2020 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнении закона Саратовской области № 59-ЗСО от 27.07.2017г. «О порядке и об условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Саратовской области», постановлением Правительства Саратовской области от 02.11.2018г. № 602-П «О порядке предоставления органами исполнительной власти области, органами местного самоуправления муниципальных образований области информации о мероприятиях по подведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» и ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района:

1.  Утвердить ежегодный    план       проведения     администрацией Вольского муниципального района проверок соблюдения подведомственными муниципальными учреждениями и предприятиями, расположенными на территории Вольского муниципального района, муниципального образования город Вольск трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2020 год (приложение № 1).

2.   Начальнику    отдела     по    информационно-аналитической работе и

взаимодействию с общественными объединениями разместить план, утвержденный пунктом 1 настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Вольского муниципального района, в течение трех дней с момента издания данного распоряжения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава  Вольского

муниципального района                                                                В.Г. Матвеев
Приложение № 1 к распоряжению
администрации Вольского
муниципального района
от 16.12.2019г. № 537-р

Ежегодный план проведения

администрацией Вольского муниципального района

проверок соблюдения подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, на 2020 год

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Место нахождение организации
	Дата начала проведения проверки (день, месяц, год)

	1.
	Муниципальное учреждение «Информационный центр «Вольская жизнь»
	6441013974
	412913, Саратовская область, г.Вольск,  ул. Пушкина, 3А
	15.01.2020 г.

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования город Вольск «Благоустройство»
	6441013477
	412913, Саратовская область, г.Вольск, ул. Народная, 205
	23.03.2020 г.

	3.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 1 г.Вольска»
	6441012160
	412900, Саратовская область, г.Вольск, ул. Революцион-ная, 2
	14.09.2020 г.

	4.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 24 "Родничок" г. Вольска Саратовской области"
	6441002468
	412900, Саратовская область,  г.Вольск,
пл. Юности, 1а
	07.12.2020 г.

Руководитель  аппарата

                             О.Н. Сазанова